
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SMA-PE001122 
Processo Administrativo N° SMA-PEO01/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 13/04/2022 12:05:38 

TOTAL DO PROCESSO: 59.502,00 

ATIVA SERVIÇOS PROJETOS E ASS TÉCNICA LTDA 02.145.50510001-70 59.502,00 

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 064 Total: 8.206,00 

tem: 1 Unidade: HORA Marca: propna Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE 5 AGENTES PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS EM HORAS A DESCRITAS 
CONFORME A NECESSIDADE 

Quantidade: 220 Valor Unit.: 37,30 

   

Total Item: 8.206,00 

      

LOTE 49 Quant: 1 Num: 036 Total: 51.296,00 

Item: 1 Unidade: HORA Marca: proprla Modelo: 

Descrição: PALESTRANTE: PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR OU CONCLUDENTES NA ÁREA DE 
ENGENHARIA AMBIENTAL, ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA, TECNOLOGIA EM SANEAMENTO E 
GESTÃO AMBIENTAL 

Quantidade: 280 

 

Valor Unit.: 183,20 Total Item: 51.296,00 

     

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 02/0512022 10:07 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/cc5e9eb13f024db39393e681  145171 e5.pdí 

Sorário: 02/05/2022 10:07 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d060c40c86504b21  a6dfebbd1284 104f.pdf 

Horário: 02/05/2022 10:07 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 02/05/2022 10:07 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4e  1 d4b95968d4aada 1907343b54bc68e.pdf 

Horário: 02/05/2022 10:07 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceetetronico.btob.core.windows.netlparticipantdocuments/d50e661  db7684ad7b6a6251 1424fd706.pdf 

Horário: 02/05/2022 10:07 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://IanceeIetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d3  159fc25b84cbdb6ca4bb5eab30fe9.pdf 

Horário: 02/05/2022 10:07 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/65887a71  fd4c433583234 1 b9a9278384.pdf 

Horário: 02/05/2022 10:07 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronlco.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb564747a72d48e092714b9ab  1 eff5a3.pd( 

Horário: 02/05/2022 10:07 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Gerado em: 29/06/2022 14:27:08 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 02/05/2022 10:07 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 03/05/2022 14:51 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: 

Horário: 02/05/2022 10:07 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

Horário: 02/05/2022 10:07 Documento: Provado Inscrição Municipal 

Endereço: http:/IlanceeIetronico.biob.core.windows.netlparticipantdocuments/dcfa761 fc5c44fb98335dd718074 1 a49.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS Á ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/06/2022 14:27:08 2 de 2 


